


Здраво драги СОПСТВЕНИЦИ
НА ФОРЕВЕР БИЗНИС

Никогаш нема да се умориме да 
гледаме како Форевер го промени жи-
вотот на толку многу од вас. И оваа го-
дина на Глобалното рели на Форевер во 
Сингапур, не беше поразлично. Илјад-
ници квалификувани, не помалку чеко-
ви од програмата Президентски бонус, 
гости и ентузијазирани сопственици на 
Форевер бизнис од цел свет беа дел од 
незаборавниот настан. Натписот „Горд 
сум да бидам сопственик на Форевер 
бизнис“ ги красеше грбовите и на по-
веќе од 40 СФБ од Бугарија и Македо-
нија. Заедно со нив уште еднаш дожи-
веавме моменти за кои многу други 

луѓе во светот можат само да мечтаат. 
Сместувањето за квалификуваните за 
Глобалното рели во еден од најубави-
те хотели на светот, средбите со Рекс, 
Грег, Ејдан и останатите членови на ра-
ководниот тим на компанијата, со топ 
лидерите на Форевер од цел свет, како 
и со сите горди и полни со ентузијазам- 
сопственици на Форевер бизнис од над 
150 држави се уште еден исполнет сон 
за секој што беше таму со нас. Доживу-
вањето беше навистина незаборавно! 
Уште еднаш се уверивме дека Форе-
вер навистина ја предлага најдобрата 
можност за развој на сопствен бизнис 
во светот.

И кога станува збор за тоа, да ги 
поздравиме и да им честитаме на оние 
кои продолжуваат со сѐ поголеми ус-
песи и кои осознале дека нивото Ме-
наџер во маркетинг планот на Форевер 
не е крајна дестинација, туку почеток 
на едно фантастично патување. Стану-
ва збор за сопствениците на Форевер 
бизнис кои ги исполнија условите за 
престижното звање МЕНАЏЕР „ОРЕЛ“. 
Од Бугарија: Сениор Менаџери “Орел” 
Цветанка и Емил Бурназки, Менаџер 
“Орел” Елка Георгиева и Менаџери 
“Орел” Златинка и Галин Радеви, како и 
за прв пат од Форевер Македонија: Ме-
наџери „Орел“ Роза и Драган Гелевски.

Нивното постигнување ќе биде на-
градено не само со финансиските ре-
зултати од стабилниот бизнис, туку и 
со возбудливото патување во септем-
ври до Канкун, Мексико. Честито!

А на сите, кои сакаат догодина да 
бидат дел од елитата на Форевер, да 
потсетиме дека периодот за квалифи-
кација започна на почетокот на овој 
месец. Ако уште сега си направите 
план и ги направите првите чекори за 
негово исполнување, ќе имате доволно 
време на располагање за да ја постиг-
нете целта. Затоа не ја  пропуштајте 
можноста да ја додадете кон ме-
наџерското ниво и престижната титула 
ОРЕЛ и да уживате во задоволството, 
огромната чест и не на последно место
- богатата финансиска награда од 
градењето на успешен бизнис како Ме-
наџер „Орел“!

Па, кого ќе спонзорирате денес?! 

Засекогаш Ваши и... насмевнати ,

Стефан и Тања Стаеви

ОД ГЛОБАЛНОТО РЕЛИ 
ВО СИНГАПУР



Лет во 
висините

Човекот е највисок тогаш, кога 
се наведнува да му подаде рака 
на другиот. Низ годините сум 
слушал многу варијации на оваа 
мисла, првично припишувана на 
Abraham Lincoln. За да постиг-
неш вистински успех, треба да им 
помагаш на луѓето покрај себе и 
подигајќи ги нив, успеваш да се 
подигнеш и себе си. Токму врз овој 
моќен концепт е изградена и ком-
панијата Форевер. Пред моите очи 
безброј сопственици на Форевер 
бизнис кои го изградиле својот ус-
пех, како прво им подавале рака на 
своите тимови и им помагале да ги 
исполнат целите.

„Понекогаш во 
преоптовареното 
секојдневие можеби 
забораваме, дека сме 
благословени да можеме 
да го промениме животот 
на другите секој ден.“

Нашата програма Менаџер 
„Орел“ го става во фокусот токму 
тоа и ги наградува оние кои им 
помагаат на другите да изгледаат 
и да се чувствуваат подобро, да 
се финансиски обезбедени и да 
живеат така, како што сонуваат. 
Средбата на Менаџерите „Орел“ не 
е само патување по светот, обуки 
и дополнителни иницијативи, иако 
ги вклучува и нив. Нејзината идеја 
е да им помагаме на другите да 
летаат сѐ повисоко секој ден. Да 
имаме можност да го збогатуваме 
животот на луѓето во целиот свет е 
неверојатна привилегија.

На 1 мај заврши квалификација-
та за програмата Менаџер „Орел“ 
2015 и започна следната. Честитки 
за сите кои ги исполнија усло-
вите! До ова значајно постигну-
вање стигнавте благодарение на 
посветеноста и макотрпната  ра-
бота. Каква ќе биде вашата следна 
цел? Президентски бонус? 
Програмата за кола For-
ever2Drive? А на оние 

кои не успеале да се квалификува-
ат, би сакал да им кажам – сега е 
моментот да ги поставите целите 
и да започнете да планирате како 
да постигнете титула Менаџер 
„Орел“ оваа година. Новата воз-
будлива дестинација за средбата 
на орлите во 2016-та е луксузното 
одморалиште Коста Наварино во 
Грција! Местото навистина не е за 
пропуштање!

Ви благодарам за сѐ што прави-
те.

Продолжувајте да летате во ви-
сините!

Засекогаш Ваш,
Rex Maughan

ФОРЕВЕР



Ново
Обновени правила 
за успешен бизнис
Ги слушаме вашите препораки, за да ја усовршиме 
политиката на Форевер и да ви ја олесниме работата. 
Сега со задоволство објавуваме уште неколку 
промени и новитети.

Новус (придавка)

1. необичен, уникатен
2. нов

Ги сакаме новите соработници. Веруваме дека тие се 
необични и уникатни и затоа се определивме да ги наречеме 
со латинскиот збор НОВУС.

На 1 јуни 2015 г. секој што пополнил молба за регистрација, 
но сѐ уште не ги исполнил условите за набавки по цени со 
30% попуст, ќе се вика НОВУС клиент.

Како и досега, новус клиентите ќе продолжат да купуваат 
производи со 15% попуст од препорачаните цени за крајни

клиенти и ќе имаат право да спонзорираат нови партнери. Промената се состои во тоа 
што тие веќе нема да добиваат никакви бонуси и заработка од активноста на своите 

екипи, додека не се здобијат со звањето сопственик на Форевер бизнис. Тоа ќе се случи 
откако ќе ги исполнат барањата за добивање на 30% попуст – реализирање на лични 
порачки со вкупна вредност од најмалку ДВА бода во рамките на два последователни 

календарски месеци.

Промената се однесува не само за сите кои ќе се регистрираат и ќе започнат свој 
Форевер бизнис од почетокот на јуни, туку и за сите веќе регистрирани (без оглед
колку одамна) и до моментот не ги исполниле условите за набавки  со 30% попуст.
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Друга промена која стапува на сила на 1 јуни 2015 год. е трансформацијата на 
личниот бонус во личен попуст. Личниот бонус за порачките на личен код (5-18% во 
зависност од постигнатото ниво во маркетинг планот), кој досега ви го исплаќавме 

на 15-ти во следниот месец, веќе ќе биде личен попуст кој ќе го добивате во 
моментот на купување!

Како и досега, тој ќе се пресметува како процент од нето (без ДДВ) препорача-
ните цени за корисници. Со други зборови – личниот попуст ќе биде додаден на 
досегашните 30 % и вие ќе купувате производи со 35 до 48% попуст од цените 
за клиенти. Бонусот од 5 до 18%, кој го добивате за активноста на своите новус 

клиенти, ќе продолжиме да ви го исплаќаме  на 15-ти наредниот  месец на вашите 
трансакциски сметки.

Личниот бонус 
станува личен попуст!

Сe изгледа подобро кога сонцето грее, но тие зраци носат и своја 
закана! Се разбира дека ние добро знаеме какви опасности се кријат 
во изложувањето на сонце и дека е неопходно да се користат високо 
квалитетни заштитни производи за кожа. Но кога списокот со состојки 
на повеќето креми за заштита од сонце изгледаат повеќе како хемиски 
каталог, произлегува прашањето: дали навистина постои добар 
заштитен лосион во кој ги има во комбинација предноста на современите 
испитувања со природните производи.

Не барајте повеќе, затоа што идеалната варијанта е заштитниот лосион 
Forever Aloe Sunscreen на Форевер Ливинг Продуктс, кој е хидратантен 
лосион за заштита од сончеви изгореници со специјална формула која 
содржи 100% стабилизиран Алое Вера Гел. Уникатен и ефикасен лосион 
со заштитен фактор 30 кој ја штити кожата од штетното влијание на 
сончевите UVA и UVB зраци. Тој е водоотпорен и го зачувува дејството 
дури и по 40 минути престој во море или базен. Овој производ ја смирува, 
влажни и заштитува кожата од сончевата светлина и ветер. Што подобро 
всушност би можеле да употребите од нашиот стабилизиран Алое Вера 
Гел за да ги сведете на минимум последиците од исушување, лупење и 
изгореници на кожата, кои што ги предизвикува изложувањето на сонце 
и ветер и да ја вратите нејзината влажност.



Во „Алое вера – Америка“ (АВА) 
имаме среќа да работиме со 
одличен тим од посветени научници 
и специјалисти, кои дојдоа кај нас од 
најразлични делови на планетата. 
Во нашиот тим има научници од 
Виетнам, Кореја, Филипините, 
Етиопија и САД.

Уникатен 
тим
Запознајте неколкумина од најталентираните луѓе, благодарение на кои 
„Алое вера – Америка“ и Форевер се лидери во науката за АЛОЕ ВЕРА.

Високо технолошката 
лабораторија со површина од 
200 m2 ги обединува одделот 
за развој на производи во
АВА и лабораторијата за 
контрола на квалитет. 
Опремата вклучува апарати 
за микробиолошки и 
аналитички тестови кои 
служат не само за контрола 
на квалитетот, туку и 
на одделот за развој на 
производи и на тимот од 
производство.

Во нашиот тим за контрола на 
квалитет има 11 луѓе – дипломирани 
хемичари и микробиолози, чие 
искуство се движи од две до 20 
години. Тие се грижат за квалитетот 
на производство на АВА, со тоа што 
ја контролираат секоја состојка 
и секоја подготовена серија. 
Се тестира дали одговараат на 
спецификациите за рН, вискозитет, 
вкус, количества на витамините, 
минералите и останатите активни 
состојки во произведените од АВА
производи. Лабораторијата е 
водечка и во областа на научните 
истражувања на растението алое 
вера. Разработени се нови методи 
за изучување на гелот од алое и 
гарантирање на неговата чистота, 
квалитет и ефикасност.

Terry Harkins неодамна се приклучи
 на тимот на АВА како Менаџер 
за контрола на квалитет. 
Непроценливо е неговото 
16-годишно искуство во областа на

фармацевтските и козметички 
аналитички лабораториски 
испитувања и управување, како 
и неговите познавања за тест 
методите на Американската 
фармакопеја, за создавање на
формули на производи, за 
различните системи за квалитет и 
за разработката на аналитичката 
методологија. Тери има и четири и 
пол години искуство во работата 
конкретно со алое вера. Тој и 
неговиот тим го гарантираат 
квалитетот на производите, 
следејќи ја секоја состојка и секоја
произведена серија. 
Лабораторијата исто зема проби 
и за микробиолошки анализи, за 
да сме сигурни дека нема никакви 
несакани микроорганизми. 
Неодамна беше купен и уред за 
гасна хроматографија и масова 
спектрометрија, со чија помош 
беше разработен поефективен и 
поефикасен метод за тестирање на 
присуство на траги од пестициди во 
состојките.

Од лево надесно: Jessica Abron, Alma Garcia, Leticia Smith, Clay Morgan,
Andrea Robinson, Mila Ugwuh, Terry Harkins



Azeb (“Zeb”) Amsalu од Етиопија 
е менаџер на микробиолошката 
лабораторија на АВА. Има завршено 
микробиологија и работи кај нас 
веќе над 16 години. Нејзиното 
речиси 20-годишно искуство во 
областа гарантира дека секоја 
произведена серија одговара на 
строгите стандарди на квалитет, 
одредени од Форевер Ливинг 
Продактс. Нејзината екипа од 
микробиолози  ја истражува и секоја 
состојка, пред да биде одобрена за
употреба, вклучително и водата која 
се користи во производството. Тие 
користат и сеопфатен систем за 
контрола на околината, за да се
сигурни дека опремата е чиста и
може да се користи за 
производство.

Лабораторијата за развој на 
производи на АВА работи со 
најсовремена опрема, која вклучува 
два различни лабораториски 
миксери со кои нашиот тим од 
научници ги усовршува процесите 
на мешање, емулгирање и 
хомогенизирање, уште пред да 
започне производството на даден 

производ. Современата опрема 
нѝ дава можност за комплетен 
циклус за развој на производи 
– од лабораторијата кон пилот 
изработката и потоа до сериското 
производство. За да го гарантира 
квалитетот, ефикасноста и рокот 
на траење на производите, екипата 
на АВА ја проверува нивната 
стабилност и прави микробиолошки 
тестови со оптоварување.

Благодарение на постојаните 
напори на одделот за истражувања 
и развој во „Алое вера – Америка“ 
и Форевер Ливинг Продактс, ние 
поседуваме ексклузивни патенти за 
стабилизацијата на гелот од алое 
вера. Ние сме првата компанија која 
го разви и патентираше процесот 
за стабилизирање на алое вера 
за трговски цели. Оттогаш се 
здобивме со уште шест патенти за 
стабилизација на алое!

Bahn (“Ben”) Phan од Виетнам е 
во „Алое вера – Америка“ повеќе 
од 30 години и е одговорен за 
создавањето на формулите на сите 
производи. Bahn ја одигра клучната 

улога во развојот на патентираниот 
од Форевер Ливинг процес за 
стабилизација на гелот од алое вера. 
Му помагаат Dr. Yoo од Кореја, чија 
специјалност се производите за 
заштита од сонце и козметичките 
креми. Tessie Tate, која над 15 
години беше дел од лабораторијата 
за контрола на квалитет во „Алое 
вера – Америка“, неодамна 
премина во тимот за истражување 
и развој, за да помага за успешно 
придвижување на новите производи 
од идеен проект, преку развој, до 
сериско производство.

Во Форевер Ливинг Продактс 
работат светски почитувани 
научници и специјалисти 
кои се експерти во своите 
области. Благодарение 
на нивната посветеност, 
Форевер и „Алое вера 
– Америка“ ви нудат 
иновативни производи и 
квалитет, кои не можете да 
ги најдете на друго место.

Alemehu (Alex) Desta, Lea Mbengi, Elena Berry, Azeb Amselu, Jerald Henderson

Tessie Tate, Bahn (“Ben”) Phan,
Dr. Kwangsun Yoo



Следете нѐ на facebook Flp Macedonia 
за да бидете во тек со актуелните 

промоции и настани. 
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ДОСТАВА НА ПРОИЗВОДИТЕ  НА ВАША АДРЕСА

Како да порачате:

Едноставно јавете се на телефон 02/ 2465846 и кажете го 
вашиот дистрибутерски број и производите кои ги порачувате. 
Следниот ден ја добивате порачката на домашна адреса. 
Порачката ја плаќате во готово на доставувачот. 

ВКУПЕН ОБЕМ

НЕМЕНАЏЕРСКИ БОДОВИ

FOREVER LIVING PRODUCTS - MAKEDONIJA
www.foreverliving.com

бул. Јане Сандански 3б, 1000 Скопје, Р. Македонија;
тел:+389 (0)2 2465846, 2465815;

факс:+389 (0)2 2465826; e-mail:fl p@t-home.mk

Содржината на оваа публикација е наменета исклучиво за еду-
кативни цели, а не како трговско средство или материјал поврзан со 
продажба. За да се избегне вадење на овие информации од контекст, 
не се препорачува копирање или вадење на дел од публикацијата без 
претходна дозвола од ФЛП Македонија. Консултирајте се со лекар 
пред употреба за медицинска цел на било кој од производите.

1. Др.Роза Гелевска
2. Вера Златковска
3. Дончо Ѓорѓиев
4. Стевица Димовска
5. Славица Донакова
6. Жарко Георгиевски
7. Катерина Трајчевска
8. Валентина Крмова
9. Виолета Степаноска

10. Слафко  Михајловски

1. Др.Роза Гелевска
2. Блага Крстеска
3. Слафко  Михајловски
4. Др.Снежана Контра
5. Славица Донакова
6. Катерина Трајчевска
7. Вера Златковска
8. Дончо Ѓорѓиев
9. Младен Димовски

10. Стевица Димовска

СУПЕРВИЗОРИ

  АСИСТЕНТ СУПЕРВИЗОРИ

1. Степаноска Виолета – Скопје

SUCCESS DAY
13.06.2015- сабота
Хотел Порта, Скопје
почеток-17 часот
Ве очекуваме!

1. Арбра Емурли – Тетово
2. Блажеска Соња – Скопје
3. Божиновска Елизабета – Скопје
4. Величковска Ивана – Штип
5. Галазка Василев Љупка – Струмица
6. Георгиеви Љупчо и Оливера – Велес
7. Ибишоски Фадил – Битола
8. Јаневска Елена – Куманово
9. Јовановиќ Анита – Куманово

10. Јовановска Ивана – Куманово
11. Кокошарова Јованка – Штип
12. Костоска-Мариновска Јованка – Скопје
13. Мешинковска Јулијана и Лазаров Емил – Штип
14. Митевска Марија – Куманово
15. Нешковска Јагода – Скопје
16. Нешковски Кирил – Скопје
17. Ристов Сашко – Струмица
18. Саботковска Елизабета – Велес
19. Секуловска Трајанка – Велес
20. Смилковска Валентина – Гостивар
21. Темелков Зоран – Свети Николе
22. Темелковска Марија – Пробиштип
23. Трајчев Тоше – Радовиш
24. Трифуновска Фотка – Гевгелија
25. Џартова Јасмина – Скопје

Честитки за првиот Eagle Manager од Форевер 
Ливинг Продактс Македонија! Др.Роза Гелевска 
успешно ја заврши мотивационата програма и 
освои наградно патување во септември 2015 
во Канкун, Мексико! 


